
 
 

WFiz.0213.8.2025 

Uchwała nr 247 

Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 grudnia 2025 r.  

w sprawie uznania dyplomu Pani Alony Ivanchuk za równoważny z polskim 

odpowiednikiem dyplomu ukończenia studiów magisterskich  

i uzyskaniem tytułu zawodowego magistra 

 

 

Na podstawie § 5.1, 5.2 i 5.3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881) oraz § 7 ust. 7 

Zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 10 października 2023 r.,  Rada  

Wydziału Fizyki uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Fizyki popiera wniosek komisji nostryfikacyjnej i wnioskuje o uznanie 

dyplomu magistra fizyki (nr TM 45672954) Pani Alony Ivanchuk uzyskany w Żytomierskim 

Uniwersytecie Państwowym im. Iwana Franki (Ukraina)  za równoważny z dyplomem 

magistra na kierunku fizyka w Uniwersytecie w Białymstoku  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Fizyki 

 

dr hab. Dariusz M. Satuła, prof. UwB 

 

 


